CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
ESTADO DO PARANÁ

Rua Josué Baltazar Rodriguês, 1849 - FONE/FAX: (044)3664-1171 - (044) 36641177
CEP 87.528-000 - AL TO PARAíso - PR

ATO DA MESA N° 057/2013

A MESA DIRETORA da Câmara Municipal de
Alto Paraíso, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
regimentais,

Resolve

AUTORIZAR o Senhor Vereador DEJALMA
GONÇALVES DE OLIVEIRA, com o devido requerimento
protolocado sob 044/2013 na Secretaria, a viajar a cidade de
Curitiba - PR., nos dias 05 à 07 de novembro do corrente ano,
representando este Poder Legislativo junto a ACAMPAR, para
participar do curso/treinamento "PACTO DAS ANTENAS", com
direito a recebimento de 03 (três) diárias, antecipadamente, e
reembolso de suas despesas com locomoção, conforme Art. 1~
Parágrafo 1~ Item I, Letra c, da Lei n.o 102 de 30/11/2009,
publicado em 03/12/2009 na Edição n.08746.

Edificio da Câmara Municipal de Alto Paraíso,
aos 04 (quatro) dias de novembro de 2013.

TAYLA

DOS SANTOS